

NAHTÜRLICH
GEFLEGT!



JETZT NUR
3,99 €

Claro
Spülmittel-Tabs
versch. Abpackungen



JETZT NUR
3,99 €

Head & Shoulders
Shampoo
300 ml (1 l = 13,30 €)



JETZT NUR
2,29 €

Carefree
Slip-Einlagen
versch. Abpackungen

NAHTÜRLICH TIERLIEB!



JETZT NUR
1,19 €

Dreamies
Tiernahrung
60 g (1 kg = 19,83 €)



JETZT NUR
1,49 €

Coppenrath
Gebäck
200 g (1 kg = 7,45 €)



JETZT NUR
1,11 €

Hofgut
Weizenbrötchen
540 g (1 kg = 2,06 €)



JETZT NUR
0,99 €

Pomito
passierte Tomaten
500 g (1 kg = 1,98 €)



JETZT NUR
10,99 €

Dallmayr Crema d'Oro
Kaffee
1000 g (1 kg = 10,99 €)

Auf-Auf
in den Garten!

Gartenwerkzeuge und
Blumentöpfe
zu frühlingshaften Preisen



Alles für den
Garten in
einer riesen
Auswahl.

10% sparen

nah & frisch

Oelsa & Weißenborn

01734 Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 18:00 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr
09600 Weißenborn, Frauensteiner Straße 22, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 13:00 Uhr

12 Gültig vom
20.03. bis 25.03.2023

Oelsa & Weißenborn 2023

nah & frisch



Melitta®

Auslese
Klassisch-mild

STÄRKE: 1 2 3 4 5

JETZT NUR
4,49 €

Melitta Kaffee
verschiedene Sorten
500 g (1 kg = 8,98 €)

Melitta®

Der
Prächtige
intensiv & rund

STÄRKE: 1 2 3 4 5

JETZT NUR
0,79 €

Ritter Sport
Schokolade
100 g
(1 kg = 7,90 €)

JETZT NUR
2,79 €

Söhnlein Brillant
Sekt
750 ml (1 l = 3,72 €)

JETZT NUR
1,29 €

Original Zörbiger
Konfitüre
255 g (1 kg = 5,06 €)

JETZT NUR
1,29 €

Original Zörbiger
Konfitüre
255 g (1 kg = 5,06 €)

JETZT NUR
1,29 €

Original Zörbiger
Konfitüre
255 g (1 kg = 5,06 €)

JETZT NUR
1,29 €

Original Zörbiger
Konfitüre
255 g (1 kg = 5,06 €)

JETZT NUR
1,29 €

Original Zörbiger
Konfitüre
255 g (1 kg = 5,06 €)

JETZT NUR
1,29 €

Original Zörbiger
Konfitüre
255 g (1 kg = 5,06 €)

MILKANA
Kräuter
mit Allgäuer Milch

MILKANA
Salami
mit Allgäuer Milch

JETZT NUR
1,89 €

Milkana
Schmelzkäse
190 g (1 kg = 9,95 €)

Hofgut
STEAKHOUSE-
KARTOFFEL-SALAT

Hofgut
KARTOFFEL-
SALAT

JETZT NUR
2,79 €

Hofgut
Kartoffelsalate
750 g (1 kg = 3,72 €)

NAHTÜRLICH
SÜFFIG!

FELIX AUSTRIA
GRÜNER
TILNER

JETZT NUR
3,99 €

Felix Austria
versch. Weine
1000 ml (1 l = 3,99 €)

Capri-Sun
SAFARI FRUITS

JETZT NUR
2,99 €

Capri-Sun
Saft
10 x 200 ml (1 l = 1,50 €)

Kühne
GEWÜRZ
GURKEN

JETZT NUR
1,69 €

Kühne
Gewürzgurken
720 ml
(1 l = 2,35 €)

Hofgut
BRECHBOHNEN
küchenfertig

Hofgut
ERBSEN
küchenfertig

JETZT NUR
1,79 €

Hofgut
Tiefkühlgemüse
1000 g (1 kg = 1,79 €)

NAHTÜRLICH
FRISCH!

OBST & GEMÜSE
2,49 €

Kartoffeln
Deutschland
2,5-kg-Packung

MEGGLE
Kräuter-Butter
Original mit frischen

MEGGLE
Knoblauch-Butter
Original mit feinen Knoblauchstücken

JETZT NUR
1,99 €

Meggie
Rollen-Butter
125 g (1 kg = 15,92 €)

BÄREN
MARKE

JETZT NUR
1,49 €

Bärenmarke
Frische Milch
1000 ml (1 l = 1,49 €)

FELIX AUSTRIA
BLAUER
ZWEIFELT

JETZT NUR
4,99 €

Aperol Spritz
Mixgetränk
3 x 175 ml (1 l = 9,50 €)

APEROL
SPRITZ
FELIX & FERTIG
PERFECT MIX VIELTIS UND ORANGENSCHITZ

JETZT NUR
2,89 €

Kappa
Antipasti
210 g
(1 kg = 13,76 €)

Kappa
ANTIPASTI

JETZT NUR
1,49 €

Unox
verschiedene Suppen
400 ml (1 l = 3,73 €)

unox
Ochschwanz-
suppe
mit feinem Dessertwein

unox
Tomaten-
rèmesuppe
mit frischer Sahne

JETZT NUR
1,49 €

Unox
verschiedene Suppen
400 ml (1 l = 3,73 €)

OBST & GEMÜSE
1,39 €

Möhren mit Grün
Italien
je Bund

APOSTELS
ZAZIKI
am besten griechisch

JETZT NUR
1,99 €

Apostels
Zaziki
500 g (1 kg = 3,98 €)

SACHSEN
Milch

Unser
Buttermilch-Dessert
Kuchengeist

JETZT NUR
0,49 €

Sachsen Milch
Buttermilch-Dessert
200 g (1 kg = 2,45 €)

JETZT NUR
12,49 €

Radeberger
Pilsner
20 x 500 ml (1 l = 1,25 €)

JETZT NUR
10,99 €

Becks
Bier
20 x 500 ml (1 l = 1,10 €)

JETZT NUR
0,79 €

Knorr
verschieden Soßen
3er-Packung

Dr.Oetker
la MIA
GRANDE

JETZT NUR
2,99 €

Dr. Oetker
Pizza La Mia Grande
380 g (1 kg = 7,87 €)

OBST & GEMÜSE
1,89 €

Dole Bananen
Kolumbien
je Kilogramm

JETZT NUR
1,99 €

Sylter Dorfkrug
Pudding
375 g (1 kg = 5,31 €)

ZOTT
Monte
Milch-Dessert
+ Schokolade

JETZT NUR
1,69 €

Zott Monte
Milch-Dessert
6 x 55 g (1 kg = 5,12 €)

Radeberger
Pilsner

JETZT NUR
10,99 €

Becks
Bier
20 x 500 ml (1 l = 1,10 €)

BECK'S
BECK'S

JETZT NUR
1,79 €

McCain
Pommes
750 g
(1 kg = 2,39 €)

McCain
CHEF
FRIES
KNUSPRIG, WEILSCHNITT

JETZT NUR
3,49 €

Frosta
Fertig-Menü
450 g (1 kg = 7,76 €)

FROSTA
FETTUCCINE
WILDLACHS

JETZT NUR
3,49 €

Frosta
Fertig-Menü
450 g (1 kg = 7,76 €)

OBST & GEMÜSE
2,79 €

Erdbeeren
Italien
500-g-Packung